
J URMlSTRZ MIASTA KLUCZ~ORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050.174.2017. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 4 października 2017r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. poz. 2147 z późn.zm.) oraz§ 3 Uchwały Nr 
IV /29/02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie określania zasad 
gospodarowania nieruchomościami komunalnymi (Dz. Urzęd.Woj.Opolskiego z 2003 r. Nr 3, 
poz. 67, z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § I podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Kluczborku ul. Katowicka I. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr inż. 



łURMISTRZ .MIASTA KLUCZBORKA 
"'0iewńdztwo opol~kie 

GNP.6840.25.2017.JK 

Zare· tro, W 
O·g n a y1nym poz „116' f&B

. .. oqto~ / 

2017 -iO- O 4 • • ... 
I\', 

d 

WYKAZ 
nieruchomości położonej w Kluczborku 

Kluczbork, dnia 4 października 20 l 7r. 

Załącznik 
do zarządzenia Nr AO.0050.174 .201 7. 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 4 października 201 7r. 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie Cena nieruchomości Uwagi 
/ha/ nieruchomości i sposób 

jej zagospodarowania 

I. działka nr 38/27 ark.m. 6 0,0123 Kluczbork, ul. Armii Krajowej I MWU - tereny zabudowy 38.314,00zł. N ieruchomość położona 
KW OPl U/00075595/3 Nieruchomość zabudowana mieszkaniowej 

W tym: w strefie ochrony 
budynkiem typu gospodarczo- wielorodzinnej i usług konserwatorskiej 
garażowym w złym stanie ZP - tereny zieleni 

- budynek: 3.581,00zł, obejmującej zabytkowy 
technicznym. Powierzchnia parkowej - grunt : 34.733,00zł. układ urbanistyczny 
zabudowy budynku 36m2• Starego Miasta 

K luczborka, wpisanego 
do rejestru zabytków 
województwa 
opolskiego. 

Wykaz wywiesza się na okres od 4 października 2017r. do 25 października 20 l 7r. 
Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomości upływa z dniem 16 listopada 2017r. tj. 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 


